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 Sanni ja Olavi Hellén tekivät 27.9.2010 keskinäisen testamentin, jonka 

mukaan molempien kuoltua omaisuus menee Ruokolahden kunnalle 
vanhustyöhön käytettäväksi. He molemmat ovat kuolleet, ja heidän 
omaisuutensa perunkirjan mukaan yhteensä 633 215,18 euroa on 
testamentin mukaisesti osoitettu Ruokolahden kunnalle vanhustyöhön. 
Pankkitileillä olevien rahavarojen lisäksi omaisuuteen kuuluvat 3h+k+s 
asunto-osake, kiinteistö (700-402-2-21) pinta-ala 2 700 m2 ja Imatran 
Seudun Sähkö Oy:n osakkeet A-sarja 176 kpl. 

 
 Esityslistan oheismateriaalina on Sanni Hellenin perunkirja. 
 
 Omaisuuteen kuuluva rivitalokolmio on tarkoituksenmukaista vuokrata ja 

vuokratuotot käytetään vanhustyöhön. 
 
 Kiinteistön osalta testamentinjättäjän, Sanni Hellenin, tahtona oli, että 

kiinteistö myydään Jenna Vertaselle ja Janne Väätäselle. 
 
 Testamenttivarat kirjataan lahjoitusrahastojen pääomiin ja varoihin, eikä 

niiden käyttämistä kirjata vuosittain tuloslaskelmaan. Varoja voidaan 
kunnan sijoitustoiminnan perusteiden mukaisesti sijoittaa vapaammin kuin 
kunnan kassavaroja.  
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen    
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  
a) perustaa valmistelutyöryhmän valmistelemaan testamenttivarojen 
käyttöä ja sijoittamista. Työryhmän jäseneksi valitaan hallintojohtaja, 
hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja, vanhusneuvoston puheenjohtaja 
Juhani Liimatta, palvelusihteeri Marketta Paananen, Eksoten kotihoidon 
toimintayksikön esimies Taina Miesperä ja hallituksen edustaja. 
b) vuokrata rivitalokolmion ja valtuuttaa asuntopalvelupäällikkö Sari 
Myyryläisen toimeenpanemaan rivitalon vuokrauksen. 
c) myydä 700–402–2–21 kiinteistön testamentinjättäjän Sanni Hellénin 
tahdon mukaisesti Jenna Vertaselle ja Janne Väätäiselle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Kunnanhallituksen edustajaksi valmistelutyöryhmään valittiin Päivi 
Kosunen. 

 
 Kunnanhallituksen I puheenjohtaja Jenna Vertanen oli poissa kokouksesta 

kello 17.22─17.37 eikä esteellisenä (hallintolain 28 § 1 mom. 1. kohta) 
osallistunut asian käsittelyyn eikä päätöksentekoon.


